ב. סעיף 8' להסכם – במקום המילה "ללווה" תיכתב המילה "לנכס".

**לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק ההסכם המתוקן.**

**מחליטים :** מאשרים (פה אחד)

**4. אישור ערבות העירייה להלוואה לשיפוץ בתים עפ"י חוק העזר העירוני "שיפוץ בתים"**

סעיף 9 לחוק עזר לראשון לציון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים), התשס"ט – 2009 מסמיך את העירייה להעניק סיוע כספי לבעל נכס לצורך מימון שיפוץ חזית הבניין.

הסיוע הכספי של העירייה בא לידי ביטוי בסבסוד ריבית הלוואה (בסך עד 25.000 ₪) אותה נוטלים בעלי נכסים מבנק פועלים, בהתאם להסכם בין העירייה לבין הבנק.

במקרים חריגים מתנה הבנק את אישור הלוואה בחתימת ערב מטעם הלווה.

מר חיים אהרוני – ס/ראש מינהל הכספים אמור להעדר מעבודתו בעירייה למשך של
כ- שלושה חודשים .

לפיכך יש צורך דחוף במינוי מנהל ארנונה למגורים בתקופת ההיעדרות.
בנוסף, יש צורך במינוי מנהל ארנונה נוסף שיטפל במתן תשובות בהעדרם של אחד
ממנהלי הארנונה למגורים ולעסקים.

בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית)
תשל"ו – 1976 מתבקשת המועצה לאשר:

א. **מנוי מר אלימלך אברהם** – מנהל אגף משימות משותפות, כמנהל ארנונה למגורים
כמינוי זמני עד לשובו של מר חיים אהרוני מחופשתו.

ב. **מינוי מר ז'אק מוסרי** – הממונה על הכנסות העירייה, כמנהל ארנונה למגורים
ולעסקים.

**מחליטים :** מאשרים (פה אחד)

### 4. מתן היתר לעבודה נוספת:

המועצה מתבקשת לאשר תיקון ההסכם עם בנק הפועלים לצורך מתן הלוואות לשיפוץ חזיתות בתים כדלקמן:
א. סעיף 1 וסעיף 8'א' להסכם - עדכון סכום ההלוואה לנכס – 30,000 ₪ במקום 25,000 ₪.
ב. סעיף 8'א' להסכם – במקום המילה "ללוה" תיכתב המילה "לנכס".

**לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק ההסכם המתוקן.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

ב' כסלו תשע"ב
28 נובמבר 2011

להלן קיטוע החלטת מועצה מן המנין מס' 76/11 מתאריך 16.11.11 בפרק נושאים משפטיים:

#### **4. אישור ערבות העירייה להלוואה לשיפוצי בתים עפ"י חוק העזר העירוני "שיפוצי בתים".**

סעיף 9 לחוק עזר לראשון לציון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים), התשס"ט – 2009 מסמיך את העירייה להעניק סיוע כספי לבעל נכס לצורך מימון שיפוץ חזית הבניין.

הסיוע הכספי של העירייה בא לידי ביטוי בסבסוד ריבית הלוואה (בסך עד 25.000 ₪) אותה נוטלים בעלי נכסים מבנק פועלים, בהתאם להסכם בין העירייה לבין הבנק.

במקרים חריגים מתנה הבנק את אישור ההלוואה בחתימת ערב מטעם הלווה.